
2020年 6月 1日 

各 位 

古 河 電 気 工 業 株 式 会 社 

取締役社長 小林 敬一 

 

第１９８回定時株主総会招集ご通知等の早期開示について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、東京証券取引所の定めるコーポレートガバナンス・コードの趣旨に沿って、皆

さまへ早期に情報をご提供するため、下記の書類を開示いたします。 

敬具 

記 

 １．6月 8日（月）に株主各位へ発送予定の定時株主総会招集ご通知 

    

 ２．法令および当社定款第 14条に基づくインターネット上への掲載により提供する書類 

   ＜連結計算書類＞ 

    ・連結株主資本等変動計算書 

    ・連結注記表 

   ＜計算書類＞ 

    ・株主資本等変動計算書 

    ・個別注記表 

 

【ご参考】 

 第１９８回定時株主総会について 

   日時：2020年 6月 23日（火）午前 10時 （受付開始：午前 9時） 

   場所：東京都港区芝公園三丁目 3番１号 

      東京プリンスホテル 2階 「プロビデンスホール」 

     ※昨年と同じホテルですが、会場が異なりますので、 

お間違えのないようご注意下さい。 

 

本定時株主総会における新型コロナウイルスの感染拡大防止への対応については、

当社ホームページに掲載させていただきます。今後の状況変化によって、株主総会運

営に変更がある場合には、その内容を当社ホームページにて随時更新いたします。ま

た、開催を予定している会場の使用が困難となった場合、会場を変更する可能性がご

ざいます。その場合、速やかに当社ホームページにて変更後の会場をお知らせいたし

ます。 

ご来場を検討される株主の皆様におかれましては、当日ご来場前に必ず当社ホーム

ページをご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

 以 上 


